



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 564]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 13, 2018/श्रावण 22, 1940

No. 564]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 13, 2018/SHRAVANA 22, 1940

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 8 अगस्त, 2018

**सा.का.नि. 768(अ).**—भारत सरकार, नामांकन व्यवस्था के तहत ओएनजीसी और ओआईएल के गैर मौद्रिकृत लघु क्षेत्रों/खोजों और पीएससी व्यवस्था के तहत गैर मौद्रिकृत परित्यक्त खोजों का तेजी से मौद्रिकरण करने के लिए खोजे गए लघु क्षेत्र (डीएसएफ) नीति के विस्तार के संबंध में दिनांक 5 अप्रैल, 2018 के ओ-31018/149/2016-ओएनजी-III के द्वारा भारत के राजपत्र में प्रकाशित अधिसूचना के निम्नलिखित शुद्धि-पत्र को एतद्वारा अधिसूचित करती है-

'डीएसएफ नीति बोली दौर-II के लिए त्रिहिनित पीएससी व्यवस्था की खोजें' शीर्ष के तहत पृष्ठ संख्या 8 पर अनुलग्नक के क्रम संख्या 1 में उल्लिखित 'ब्लॉक सीबी-ओएस/1, गल्फ-ए' को हटा दिया गया है।

[फा. सं. ओ-31018/149/2016-ओएनजी-III]

दिवाकर नाथ मिश्रा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM & NATURAL GAS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 8th August, 2018

**G.S.R. 768(E).**—Government of India hereby notifies the following Corrigendum to the notification published in the Gazette of India vide O-31018/149/2016-ONG.III, dated 5th April, 2018 relating to extension of Discovered Small Field (DSF) Policy for fast-track monetization of un-monetized small fields/discoveries of ONGC & OIL under the nomination regime and relinquished discoveries under the PSC Regime -

Block CB-OS/1, Gulf -A discovery mentioned at S. No. 1 of Annexure at Page No. 8 under the heading 'PSC Regime Discoveries Identified for DSF Policy Bid Round -II' stands deleted.

[F. No. O-31018/149/2016-ONG-III.]

DIWAKAR NATH MISRA, Jt. Secy.